



ZZP-2380-22/2017

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na budowę nowej siedziby Komendy Miejskiej Policji w Kaliszu.

Informuję¹, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający poniżej przytacza treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 338:

Czy Zamawiający dopuści montaż rolet bezpośrednio w otworze okiennym z uwagi na występowanie w znacznej ilości pomieszczeń sufitów podwieszanych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza montaż rolet bezpośrednio w otworze okiennym.

Pytanie nr 339:

W opisie technicznym, Część 4 – Radiokomunikacja jest zapis:

2.3 Element systemu – szczegółowa funkcjonalność;

2.3.16 Motocyklowy zestaw systemu łączności radiowej;

Ukompletownie zestawu: radiotelefon przenośny Motorola DP4801e lub równoważny, moduł podkaskowy składający się z dwóch słuchawek oraz mikrofon na wysięgniku (2 szt.), moduł mikrofonogłośnika, przycisk PTT na kierownicę.

Prosimy o uszczegółowienie, gdzie ma być umieszczony radiotelefon w trakcie używania z zestawem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Radiotelefon ma być umieszczony na pasie kierującego motocyklem.

Pytanie nr 340:

W opisie technicznym, Część 4 – Radiokomunikacja jest zapis:

2.3 Element systemu – szczegółowa funkcjonalność;

2.3.16 Motocyklowy zestaw systemu łączności radiowej;

Ukompletownie zestawu: radiotelefon przenośny Motorola DP4801e lub równoważny, moduł podkaskowy składający się z dwóch słuchawek oraz mikrofon na wysięgniku (2 szt.), moduł mikrofonogłośnika, przycisk PTT na kierownicę.

Prosimy o uszczegółowienie, czy moduł podkaskowy oraz mikrofonogłośnik mają być podłączone jednocześnie do radiotelefonu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Musi umożliwiać wymianę korespondencji radiowej przy pozostawionym podpiętym interfejsie do radiotelefonu także przy wypiętym kasku z wykorzystaniem mikrofonogłośnika.

Pytanie nr 341:

W opisie technicznym, Część 4 – Radiokomunikacja jest zapis:

2.3 Element systemu – szczegółowa funkcjonalność;

2.3.16 Motocyklowy zestaw systemu łączności radiowej;

Ukompletownie zestawu: radiotelefon przenośny Motorola DP4801e lub równoważny, moduł podkaskowy składający się z dwóch słuchawek oraz mikrofon na wysięgniku (2 szt.), moduł mikrofonogłośnika, przycisk PTT na kierownicę.

Prosimy o uszczegółowienie, czy przycisk PTT ma być przewodowy czy bezprzewodowy oraz jakie jest wymagane IP dla tego przycisku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Przycisk ma być bezprzewodowy (nie ma wymagań dla IP).

Pytanie nr 342:

Proszę o informację lub udostępnienie planu dla połączeń zewnętrznych, rysunek IT_A_29_2017_03_31_PW_IT nie zawiera wystarczających informacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Informacje w przedmiotowym zakresie Zamawiający zamieścił na stronie internetowej w dniu 27.06.2017 r. (plik pn. Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 27.06.2017 r. \folder „86 Opis tel. cz. 2”). Na str. 60 opisu

projektu teletechnicznego - część druga jest umieszczona tabela z relacjami długościami oraz pojemnością kabli do usunięcia.

Pytanie nr 343:

W przedmiarze występuje system multimedialny, opis techniczny powinien znajdować się w części 5 według przedmiaru – bark takiej części opisu w dokumentacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zamieścił na stronie internetowej opis projektu teletechnicznego - część piąta w dniu 27.06.2017 r. (plik pn. Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 27.06.2017 r.\folder „95 Opis tel. cz. 5”).

Pytanie nr 345:

Prosimy o przesłanie odrębnego opracowania projektowego dotyczącego robót rozbiórkowych, istniejącej infrastruktury technicznej wod-kan, o którym mówi Opis przyłączy. W przeciwnym razie prosimy o określenie, że roboty rozbiórkowe istniejącej infrastruktury technicznej wod-kan są poza zakresem wyceny.

Odpowiedź Zamawiającego:

W cenie oferty należy ująć rozbiórkę instalacji w zakresie objętym przewidywanymi pracami budowlanymi. Zakres prac należy przyjąć z załączonej mapy do celów projektowych.

Pytanie nr 346:

W związku z tym, że na schemacie sieci strukturalnej rys. IT.A.09 oraz na rzutach rys. IT.A.01, IT.A.03, IT.A.04 widnieją różne ilości szaf teleinformatycznych w danych pomieszczeniach prosimy o wskazanie, które ilości są obowiązujące.

Odpowiedź Zamawiającego:

Rysunki od IT.A.09, IT.A.01, IT.A.03, IT.A.04 przedstawiają szafy zagospodarowane przez okablowanie strukturalne (na poszczególnych szafach są opisy i numeracje zgodne z szafami wrysowanymi na rzutach poszczególnych kondygnacji budynku A). Reszta szaf dystrybucyjnych nie pokazanych na rysunkach IT.A.09, IT.A.01, IT.A.03, IT.A.04 nie jest zagospodarowana przez okablowanie strukturalne (część szaf jest zaprojektowana do wykorzystania przez urządzenia Zamawiającego nie wchodzące w zakres zamówienia). W części okablowania strukturalnego należy przyjąć do wyceny ilości szaf dystrybucyjnych zgodną z punktem "5. Zestawienie materiałowe sieci strukturalnej" w opisie projektu teletechnicznego - części drugi (plik pn. Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 27.06.2017 r.\folder „86 Opis tel. cz. 2”)

Pytanie nr 347:

Odpowiedź na pytanie 73 – prosimy o jej doprecyzowanie – Zamawiający powołuje się na punkt 230, ale jakiego dokumentu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 207 z dnia 29.06.2017 r.

Pytanie nr 348:

Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie pod pojęciem: „Zapewnienie ciągłości pracy jednostki w czasie przenoszenia z istniejącego budynku do nowego budynku KMP Kalisz” - pozycja 189 zestawienia kosztów. Prosimy o precyzyjne określenie zakresu prac jakie oferent ma uwzględnić w tej pozycji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiotowy zakres do wyceny jest zawarty w opisie projektu teletechnicznego - część piąta, który został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 27.06.2017 r. (plik pn. Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 27.06.2017 r.\folder „95 Opis tel. cz. 5”, str. 52, pkt 7. „Zapewnienie ciągłości pracy jednostki w czasie przenoszenia z istniejącego budynku do nowego budynku KMP Kalisz”).

Pytanie nr 349:

W odpowiedzi na pytanie nr 44 wprowadzono zmianę posadowienia części budynku z ław fundamentowych na płytę fundamentową. Proszę o przekazanie szczegółów warstw posadzkowych P3 oraz P9, jakie należy uwzględnić w wycenie po wprowadzeniu zmiany.

Jeżeli w warstwach posadzkowych ma występować płyta żelbetowa gr. 15 cm to proszę podać jej parametry (brak w projekcie konstrukcji).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w dniu 06.07.2017 r. zamieścił uaktualniony projekt architektoniczny zawierający przekroje budynku A (odpowiedź na pytanie nr 335, plik. pn. Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 06.07.2017 r.\folder „335 Przekroje”).

Pytanie nr 350:

Prosimy o potwierdzenie, że w opisie szklenie ślusarki aluminiowej w punkcie 7.13.2 nastąpiła pomyłka i wartość współczynnika „g” powinna wynosić 0,37, a nie 0,307. Uzyskując współczynnik $g=0,307$ żaden producent szkła nie jest w stanie uzyskać współczynnika $L_t=55,9\%$.

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy przyjąć szyby o współczynniku przepuszczalności energii $g=0,37$

Pytanie nr 351:

Z opisu tel. cz. 2 Połączenia które wykonawca ma usunąć: Wszystkie połączenia które wykonawca ma usunąć: Wszystkie połączenia które wykonawca ma usunąć zostały przedstawione w poniższej tabeli. Prace likwidacyjne

prorowadzić we współpracy i pod nadzorem przedstawicieli Orange S.A. i inwestora zgodnie z warunkami wydanymi przez gestora sieci. Koszty nadzoru gestora sieci pokrywa wykonawca prac. Usunięte kable miedziane po demontażu należy dostarczyć do Włki KWP Poznań. Tabela jest nie zgodna z zamieszczonym rysunkiem nr IT.A.29. Proszę o ostateczne rozstrzygnięcie zakresu robót, które należy ująć w ofercie. Po raz kolejny proszę o podanie długości nowoprojektowanych kabli 24J.

Odpowiedź Zamawiającego:

Informacje w przedmiotowym zakresie Zamawiający zamieścił na stronie internetowej w dniu 27.06.2017 r. (plik pn. Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 27.06.2017 r.\folder „86 Opis tel. cz. 2”.) Na str. 60 opisu projektu teletechnicznego - część druga jest umieszczona tabela z relacjami, długościami oraz pojemnością kabli do usunięcia „Połączenia, które wykonawca ma usunąć”, tabela ta jest podstawą do określenia zakresu robót, które należy ująć w ofercie.

Długości nowoprojektowanych kabli 24J została podana w odpowiedzi na pytanie 165 z dnia 28.06.2017 r.

Pytanie nr 352:

W nawiązaniu do odpowiedzi na pyt. 111 informuję iż zamieszczone projekty zamiennie przyłączy i sieci sanitarnych w dalszym ciągu nie obejmują na profilach tras odcinków podłączenia rur spustowych do najbliższych studzienek lub rury zbiorczej oraz tras włączenia wpustów ulicznych do zewnętrznej (proj.) sieci kanalizacji deszczowej. Proszę o uzupełnienie dokumentacji o brakujące profile, na których będą pokazane w.w. odcinki kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Na rysunku IS.P.01 zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 06.07.2017 r. są zaznaczone odcinki pomiędzy rurami spustowymi, a studniami. Podobnie są zaznaczone odcinki przyłączeniowe wpustów deszczowych do studni. Jako, że są to elementy powtarzalne, nie przewidziano wykonywania dla tych odcinków profili.

Zamawiający dokonuje zmiany² treści SIWZ polegającej na uzupełnieniu dokumentacji wykonawczej o rys. IS.P.05 dotyczący podłączenia wpustów oraz rury spustowej - plik pn. Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 07.07.2017 r.\folder „352 IS.P.05”.

Pytanie nr 353:

W nawiązaniu do odpowiedzi na pyt. 118 informuję iż z zamieszczonego rys. PZT (projekt zamienny z dnia 26.06.2017) nie wynika zakres sieci, które należy usunąć.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 345.

Pytanie nr 354:

W związku z powyższym, proszę o zamieszczenie rys. PZT, na którym będą zaznaczone te sieci, które należy usunąć z terenu objętego inwestycją.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 345.

Pytanie nr 355:

W nawiązaniu do odpowiedzi na pyt. 130 proszę o ponowne ustosunkowanie się do zadanego pytania bowiem odpowiedź jest nieprecyzyjna i nie na temat. Zamawiający na pytanie w zakresie sieci do demontażu odsyła do pytania i odpowiedzi (nr 120), które dotyczy zbiornika p.poż.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 345.

Pytanie nr 356:

Na rys IS.B.02 na zewnątrz zaznaczony jest separator substancji ropopochodnych oznaczony ACO CS 1000. Oznaczenie CS oznacza, że jest to osadnik a nie separator. Zatem proszę o informację czy za osadnikiem mają być zainstalowany separator jeśli tak, to jaki (proszę o dobór modelu). Ponadto proszę o informację bowiem na rys. Przyłącza Wod-Kan Pzt-PZT jak i w projekcie zamiennym rys. IS. P.01 nie jest zaznaczona lokalizacji ani separatora ani osadnika przy bud. B. Zatem czy należy ująć osadnik i separator przy bud. B gdzie odprowadzane są ścieki z odwodnień liniowych do kanalizacji sanitarnej? Jeśli (tak proszę zatem o dobór separatora który powinien być zainstalowany za osadnikiem.

Odpowiedź Zamawiającego:

Aco CS jest urządzeniem nazwanym przez producenta jako separator choć w rzeczywistości jest tu tylko osadnikiem. Należy zauważyć, że każdy osadnik również separuje, tzn. oczyszcza ścieki. W przedmiotowym przypadku mamy poza tym zbiorcze separatory przed wejściem do zbiornika.

Pytanie nr 357:

Proszę o informację, czy w związku z odpowiedzią na pyt. 120 dot. rezygnacji ze zbiornika p.poż, należy ujmować zestaw hydroforowy dla celów p.poż. zlokalizowany w bud. A.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Do wyceny należy przyjąć zestaw hydroforowy.

Pytanie nr 358:

Na rysunku PZT 01 wrysowane są rośliny do nasadzeń. Ilości roślin na rysunku nie zgadzają się z tabelką na tym samym rysunku (lub jak w przypadku rośliny nr 1 również ilość oznaczona przy danej roślinie jest inna niż

to, co jest narysowane – na rysunku narysowanych jest 35 drzew, w tabelce 36 szt., a w oznaczeniu skrótowym na projekcie 164 szt.). Projekt i tabelka mówią o 6 gatunkach roślin, a na rysunku pojawia się dodatkowo roślina o numerze 7. Prosimy o wyjaśnienie jakie ilości roślin przyjąć do wyceny? Jaki gatunek został oznaczony cyfrą 7?

Odpowiedź Zamawiającego:

Roślina oznaczona cyfrą 7 powinna być oznaczona cyfrą 2, poprawiono na rysunku PZG.01. Wszystkie ilości podane w tabelkach są prawidłowe. Oznaczeń skrótowych nie należy sumować, ponieważ w wielu przypadkach pokazują odkąd, dokąd występuje dany gatunek.

Zamawiający dokonuje zmiany² treści SIWZ polegającej na uzupełnieniu dokumentacji wykonawczej o uaktualniony projekt gospodarki zielenią - plik pn. Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 07.07.2017 r. \folder „358 PGZ”.

Pytanie nr 359:

Prosimy o udostępnienie projektu odsysania spalin z stacji obsługi pojazdów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany² treści SIWZ polegającej na uzupełnieniu dokumentacji wykonawczej o rysunki dotyczące instalacji odsysania spalin stacji obsługi pojazdów - plik pn. Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 07.07.2017 r. \folder „359 IS SOP”.

Pytanie nr 360:

Prosimy o udostępnienie projektu instalacji sprężonego powietrza i technologii sprężarkowni dla stacji obsługi pojazdów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający uzupełnił dokumentację wykonawczą o rysunki dotyczące instalacji sprężonego powietrza i technologii sprężarkowni stacji obsługi pojazdów - plik pn. Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 07.07.2017 r. \folder „359 IS SOP”.

Pytanie nr 361

Czy trawnik na terenie inwestycji ma być wykonany z rolki, jak w opisie, czy część z rolki, część z siewu, jak w przedmiarze? Prosimy o odpowiedź z określeniem, które powierzchnie mają być ewentualnie z rolki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy przyjąć wykonanie trawnika z siewu.

Pytanie nr 362

Prosimy o wskazanie, w których pomieszczeniach – z podaniem numerów pomieszczeń – mają zostać zastosowane rolety materiałowe, nie są zaznaczone na rzutach, a opis „w pomieszczeniach biurowych, socjalnych, sanitarnych” jest niejasny. Czy np. pomieszczenie 0.073 pokój do rozdzielania posiłków dla zatrzymanych – zalicza się do pomieszczeń socjalnych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający poniżej określa pomieszczenia, w których nie ma być rolet. W pozostałych pomieszczeniach należy je zamontować.

Przyziemie

Pom. nr 0.006 hol główny.

Pom dla osób zatrzymanych PDOZ nr 0.062, 0.063, 0.064, 0.065, 0.066, 0.067, 0.068, 0.069, 0.070, 0.071, 0.084.

Pom. nr 0.087 przesłuchań dla zatrzymanych.

Pom. nr 0.077 pokój przeszukań i depozytów w tych pomieszczeniach należy zastosować szybę matową.

I piętro

Pom. nr 1.001 sala konferencyjna - należy zamontować vertikale sterowane elektrycznie z możliwością całkowitego zaciemnienia.

Pom. nr 1.106 pomieszczenie do przesłuchań.

Pom. nr 1.108 pokój do okazań.

II piętro

Pomieszczenia Wydziału Techniki Operacyjnej pom. nr 2.037, 2.038, 2.040, 2.041, 2.043, 2.044, 2.045, 2.046 - w tych pomieszczeniach należy zamontować vertikale.

Pom. nr 2.019 pomieszczenie służbowe przesłuchań.

ADWOKAT WOJEWÓDZKI POLICJI
w Poznaniu
insp. Piotr Mąka

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie internetowej.

¹ podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zw. dalej „uPzp”

² podstawa prawna - art. 38 ust. 4 uPzp